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
você laçou muito bem na categoria Guri e no rodeio, resultado direto dos treinos de

quarta-feira, com o Piquete Estampa de Taura, por isso, parabéns! Nos próximos
anos, na sua adolescência, terás dúvida e até revolta, então lembre-se desta foto,
preste atenção em tudo o que faz e fala este tradicionalista que lhe entregou o troféu,
e, se um dia estiveres triste e/ou revoltado, terás no Salézio um amigo e conselheiro,
Eu o chamo de professor Salézio pela nobreza de seus atos, sabedoria e humildade

que vai formando uma rica história de um homem de bem. Isto é tradição gaúcha, e
que Deus nos ilumine. (Marcon)

Assis Barbosa Martins, o "Ciz", Piquete Estampa de Taura, recebe das mãos do
narrador Cleber Couto, nosso popular "Malandro", o troféu de segundo lugar na

prova Troféu Cidade de Jaraguá do Sul, do 4° Rodeio Crioulo do CTG Do Trote ao

Galope. Assis laçou como "taura", também foi quarto lugar no Individual de Duplas,
fez jus à camisa que vestiu e riscou de lado a cancha do Cilo com as cores do
Estampa de Taura. A égua "Pampa", que fez Assis voar sobre os pelegos, foi presente
do velho pai, senhor Alcides Barbosa, que desde maio último, aos 88 anos, foi'
camperiar na estância celestial. O troféu ficará como recordaçãode um momento de
alegria, mas o título de campeão do rodeio é seu, senhor Alcides Barbosa. (Marcon)

�I
CARNES
�,�
�
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LORENZI
camarote@jornalcorreiodopovo.com.br

Nesta edição, confira os flae;hee; do újue aconteceu no

lançamento oficial da coluna Camarote, no e;how da
banda .f;ngenheiroe; do Hawaii, no Big Bowlling I! II !

II

Em foco· J .

.

. ullana ÁI ne,

Gilmar. JI ean e Vilmar Co c·
Ronaldo Ribeiro n IIrmaram

presença

On-line
Fique por dentro. de tudo. o. que
está acontecendo em no.ssa

região. acessando. o. site

www.lookhere.com.br/

camarote, para conferir a

coluna Camarote On-Line.

Em pose a colunista,
Regiane, Sandra,
Elizete, Jean e

César (atrás)

�OldO .,".263

gCORREtO(
ACrRe!noldoRaÍ,l

Cüntc« �t CiJ'lu'(/ia ]>lástiea
�stitiea e 7CtpaJ'a��J'a.

LJJ'. ;4ltl%aH�J'tl JOtlJ'HtlJ'
--.... C�IS!Ji9 Tel: 370-0379

Fax: 371-1465
CeI.: 9103-5626

acfrau@netuno.com.br

(47) 422-2105 ou 433-4020
dr.werner@uol.com.br

R: Blúmenau, 178· Sala 610· Centro· Ed. Med Clinicas· Joinville • SC

Marina Gobbi é a aniversariante do dia!
Um abraço do Camarote e ainda muito

.

mais felicidades

Ilusion
Maravilhosa a festa realizada no Barcelona

Lounge e Bar, na noite de ontem. Foi uma

parceria de sucesso com a Casa Rutana, de
Joinville, que reuniu um público muito

especial. Ficamos esperando a próxima!!

Mônica Menegotti Schünke (E) e Maria
Julia Gonçalves Emmendoerfer na

companhia da ganhadora (C) de uma

viagem/ na tarde do Lanche da Prima-

vera/ promovido pela Apae

Eleições
Amanhã, seja consciente, vote e exerça sua

cidadania de forma certa e justa. Não esta­

mos em época de Copa do Mundo, mas seu

patriotismo deve estarmais presente do que
nunca.

'\
Também estiveram presentes no show
da banda Engenheiros do Hawaii, Dál­
cio Spézia, Viviane Spézia Lunelli, Jo­
siane Lunelli, M ichele Daiane S,tl'liochet/
Adenilda Siewers e Alexandre Queiróz
Cunha
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Imoveis

ALUGA-SE - c/,2 qtos, 1 coz.,
1 lav., 1 bwc, 1 gar. R$
160,00. Tratar: 373-2651.

I

ALUGA-SE - qto rnob., cl coz.,
lav. Tratar: 370-3651,' çl
proprietárlo, ou R. Fidélis

Stinghen, 64, próx. Portal.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
alv., no Águas claras. R$
13,000,0,9. 'Tratar: 371-6238.

�
JARAGUÁ ESQUERDO - vende-

se, cl 3 dorrn., 1 suíte, 1 bwc,
3 salas, coz., lav. e gar. pI 3

� carros. R$ 75.000,00. Tratar:
-c-:

376-1312.

Tratar: (47) 439-1100 ou,

9975-0963.

VILA NOVA-vende-se, cl 110m2,
terreno cl 665m2, rua tranquila,
cl 2 qtos, sala, biblioteca, coz.,

lav., piso mad., 2 gar. (aceita
casa maior valor, dif. em
R$ 85.000,00). Tratar:
99754467 ou 275-0971, cl Luiz.

ALUGA-SE - qto pI moça ou

rapaz, no Centro de Jguã do Sul.

Tratar: 9118-6348, cl Paula.
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
3034.

GARELLE - vende-se, 88, preto. R$
300,00. Tratar: 27�0611.

vw Gal
VW Gal
VW Parati
VW Kombi
GM Astra
GM Corsa
GM Corsa
GM S-10
GM Vectra
GM Chevette
GM Monza
GM Monza
GM Monza
GM D-20
GM D-10
Fiat Palio
Fiat Palio
Fiat Palio
Flat Uno
Hat Uno

�

Fiat Uno
Fiat Tipo
Fiat Tipo
Fiat Fiorino
Ford Fiesta
Ford Ranger
Ford Versailles
Peugeot 106
Peugeot 504
Renault RT 19
Seat Cordoba
Mitsubishi
Mazoa 82200

Power 1.0. 16V. 4p. compl. - ar!
CL 1.8, c/ opcionais
1.0. 16V, 4p, trava + opcionais
envidraçada 1600

-

Sedan GLS 2.0, completo
Super-Ln. 2p, cj opciqnais
Super 1.0, 2P. cj opcionais
Plck-up dhjve/te/ a gas gnv
GLS 2.0, ccmpt.
DL 1.6jS + rodas
Classic SE. qp, 2.0, compl.
SLjE, 2p, dhjvejte
SLjE. ep, vejte (álcool)
Custam Diesel
Cabine Dupla Diesel
EX 1.0, 2p, básico
1.0, 4p, cj opcionais
Weekend 1.5. vejtejopcionais
Mille SX, ·2p. cj opcionais
Mille EP, 4p, compl. + arjc
Mille, 2p, cj opcionais
MPFI 4p, turbo, compl.
4p, compl. + teto
Pick-up 1.0 IE. longa
Rocam 1.0, 2p, básico
XL 2.5 dh/te/ve/alarme
GL, 4p dhjvidrojtrava
Soleil 4p, 1.0, cj opcionais
Pick-up diesel
4p, compl.
GLX 1.8, compl.
Galantes 2.4 compl.
Cabine Dupla diesel

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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�COMPRA • VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h. 13h30 às 18h30

• Aos sábados: 8h30 às 12h

REF 2298- NOVA
BRASILlA . R: JOSÉ
EMMENDOERFER, 981 .

SOBRADO AlV, 160 M1, 1
SUíTE COM (lOSEr, 2 DORM,
LAVABO, PISCINA, GARAGEM.
FICAM MÓVEIS COZINHA,
SUíTE E ÁREA DE FESTA.
R$ 100.000,00. TROCA POR
MAIOR VALOR

REF 3179 -ILHA DA FIGUEIRA·
R: 265 ANTONIO RIBEIRO· TERRENO

400 M1. R$ 10.500,00

REF 2299 - JGUA ESQUERDO· R: JOSE
EMMENDOERFER . SOBRADO AlV 215 M1, 1

SUíTE, 3 DORM, 2 SALAS ESTAR, SALA TV, GAR.
2 CARROS, CHUR., DEMAIS DEP. TERRENO
17X40 = 680 MI. R$ 130.000,00. ACEITA
CARRO COMO PARTE PGTO.

REF 1001· VILA NOVA·
ED ANA CRISTINA· R: PEDRO
GONZAGA, APTO Cf ÁREA TOTAL
11 OM2, 1 SUíTE, 2 DORM, 1 BANH,
SACADA, CHUR.IND., BICIClETÁRIO
2 PORTÕES ElETRÔNICO,

'

CENTRAL DE GÁS E GARAGEM.
ENTRADA RS 45.000,00 + 4 X
RS 995,00(1,60 CUB'Sl

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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A

L
E
N

PrazeremH
afender bem.A

ERRENO C/855m2
ha, sala, 2 bwc, lavanderia, área comI.

Aceito Proposta)
,,' arlos Ramthun, nO 18.137

1#
IA<'- 1 Km após a Frigums

Fone�72·0601/9111·1213/91 01-9011

A cada 1 O bônus, ganhe uma pizza grande
Pref. Waldem(lr Grubba, 2176 - Vila Lalau -'J�raguá do Sul

REF. 303 - EDIF. KLARICE KOCH - 115m2, 2 dorms.
- Centro. R$ 67.000,00
REF. 304 - EDIF. SUELEN - 105m2 - 3 dorms. - Próx.

Resid. Champagnat - R$ 53.000,00
REF. 305 - EDIF. ROYAL BARG. - 3 dorms. - Centro­

R$ 190.000,00
REF. 306 - EDIF. CAPRI (entrega 2003) - 2 dorm. -

Vila Nova - Entr. + parcelas.

.

REF. 307 - EDIF. CAPRI (entrega 2003) - 3 dorm. -

.

yila Nova - Alto padrão
REF. 308 - EDIF. CARAVELAS - 3 dorm. - Meia Praia

- R$ 130.000,00
REF. 309 - EDIF. 3 andares - 1 dorm. - Barra Velha­

R$ 22.000,00
REF. 310 - EDIF. ASter - 2 dorm. - Centro - R$

60.000,00
REF. 311 - EDIF. NAPOLl - 3 dorm. - Meia Praia - R$
1000.000,00
REF. 312 - EDIF. ANIBÁL GOMES - 2/3 dorm. -

Amizade - R$ 45.000,00 (Entrega 2003) entro 50%

+ 36 x direto.

!l1'V'_�� _.," ��lii,m
...d 'ffi"� ,

REF. 102 - CASA ALV. - 3 dorms, 120m2 - Amizade­

R$ 45.000,00
REF. 104 - CASA ALV. (nova) - 3 dorm. - Estrada

Nova - R$ 43.000,ÓO
'

REF. 106 - CASA ALV. - 4 dorm. (231,00m2) - Bairro

Santa Luzia - R$ 35.000,00 '

REF. 110 -'CASA ALV. c 3 dorm. - Guaramirim - R$

27.000,00 I

REF. 111- CASA ALV. - 3 dorm. - 220m2 - Ana Paula
- R$ 110.000,0.0
R"'F, ;!,1��CNlADEMAD, ·300rm9, 80m2.VilaNova·R$SO.OOO,OO
REF.,121-CASAALV.-4donn.,432ni'-CzemitwiCl-R$140.000,OO
REF.122-C/JSAf:.J._V.-3cbnn.,95fn2-J�EsqJerOO-R$70.000,OO

I m Ó e I
.
CRECI • '1959-J

275-0606
Rua Exp. Gumercindo da Silva,
119 - Centro - Jaraguá do Sul

REF. 123 - CASA MISTA com aprox. 105m2 - Jguá
Esquerdo - R$ 32.000,00
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
1.000,OOm2, muito área verde, luz elélr. em todo
porque. Estrada Schroeder I· Valor nego

. 5140 -ILHA DA FIGUEIRA - sobrado c/
I 83,60w, c/ 3 dorm., bwc social, sala em 2

amb., sala N, varandão, gar., cozo c/ móveis.
Terreno c/ 409,50m2• R. 895, s/nº.

RS78.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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* CENTRO - casa alvenaria,
cl250m2 constr. e terrreno
392m2• R$ 42.000,00

* CENTRO I GUARAMIRIM -

ganhe até R$ 3.400,00 mensais.
São 1 7 quitinetes, terreno el

850m2, área eonst. 780m2. R$
185.000,00 nego

* TRES RIOS DO NORTE -

casa el 3 qtos, sala, cozinha e

demais dep. R$ 28.000,00

VILA RAU -, SOBRADO, el
suíte + 2 qtos, 2 salas, el
lareira, coz., lav., escritório,
energia solar. R$ 115.000,00

* ILHA DA FIGUEIRA -

terreno de esquina, cl
400m2• R$ 15.500,00

ViLA RAU - CASA ALV., c/ 3
qtos, sala, coz., bwe, lav., ehur.,
gar., murada c/ portão eletrôni-

co. R$ 49.000,00

VILA RAU - TERRENO, com

1396m2, casa el 186m, 1 suíte,
2 qtos, 2 salas + eoz. + dep.
R$ 75.000,00. R. Prof. Jose

Bauer, s/n?

NEREU - CASA, c/ 3 qtos, 2
salas, bwe, lav., Lot. Zngeline.

Terreno de 390m2•
R$ 36.000,00

ESTRADA NOVA - CASA,
alv., 3 qtos, sala, coz., bwe, lav.
e garagem. R$ 47.000,00

VILA LENZI - CASA, com

135m2, sendo ,3 qtos e demais
dep. R$ 60.000,00,

GUARAMIRIM - CASA, c/ 260m2,
terreno c/ 600m2, 1 suítec/hidro, 1
closet. Z qtos, 2 bwe, 1 lav., 2 salas,
coz., ehur., disp., eser., dep. empre.,
conil, aquecimento a gás e slar,
portão eletr., mob. c/ móveis, todos
sob medida. R$ 135.000,00 I

I

JOÃO PESSOA - CASA
ALV., c/ suíte + 3 qtos, salas +

dep. c/210m2• Terreno
1400m2• R$ 95.000,00

JGUÁ ESQUERDO - 1 suíte, 2
qtos, sala, copa, eoz., lov, bwe, sala
com bwe + ou - 44m2 e gar. Terreno
460m2• R$ 65.00'0,00, aceita
carro e terreno no nego

\

GUARAMIRIM - CASA ALV.
� c/ 3 qtos, sala, eoz., bwe, lav.

R$ 45.000,00 nego

\

TERRENO - Jardim
Francisco, de esquina, c/
450m2• R$ 25.000,00

CZERNIEWICZ - SOBRADO f'Í
c/ 1 suíte + 2 qtos e demais
dep. R$ 135.000,00

GUARAMIRIM, com 1 suíte c/
hidro, 3 qtos, 3 salas + dep.
R$ 105.000,00 + div.

CENTRO - TERRENO -

390m2• Rua Luiz Spezia. R$
26.500,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Lançamento
Diamantes são eternos ...

� 2 ou 3 dormitórios com

dependências de serviço
�/ Salas de estar e jantar

Todos ambientes com
iluminação natural

..;r Sacada com revestimento
metalizado

v$'/ Aquecimento a gás [opclonql]
y'# Hall com piso em granito

Segunda vaga de

garagem. (opcional)
� Sacada com churrasqueira

em aço InOX

�, Alto padrão de acabamento

� Super Localização:
Rua Cabo Harry Hadlich
lateral da Reinaldo Rau

� Sem juros de bancos

( Construção pelo Sistema
da Condomínio Fechado
a Preçode Custo

� Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada

� Taxa de condomínio reduzida

CRECl643-5

Compra • Vende • Aluga» Administra
I

33#411--1'1 51Q){i)J

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



KAMY Automóveis Ltda.
Rua Jorge Lacerda, S/N - Centro

89280-000 Corupá - Santa Catarina

GM Fone/Fax: 375-2018 / 9993-5854
-,

0-20 compl. Cabo Dupla 94 Branco O

R$ 21.000,00
Vectra GLS Compl.4p 94 Dourado G

8iena 02 Cinza Gas.
Corsa Milêlio, 4p Okm Branco GGo11.0 97 Azul Gas. R$ 10.600,00 Grande fei rão BV deRanger, compl. 97 Cinza Gas. R$ 17.500,00 Corsa Sedan ,4p 01 Cinza G

Blazer DLX 96 Cinza Gas. R$ 26.000,00 Corsa Sedan compl. s/dir. hid. 03 Prata G
I

8-10 95 Bordô Gas. 'R$ 14.800,00 Monza SL/E, 2p 88 Cinza G

automóveis dias 19 e 20 deGol Plus 95 Verde Gas. R$ 9.700,00
Logus 1.8, cornpl. 93 Pretó Gas. R$ 9.800.00 VW \

Omega, cornpl. 93 Grafite Gas. R$ 11.900,00 Gol CU 1.8, 2p 96 Vermelho G outubro em Ccrupá na Kamy

1
jPampa 93 Azul Gas. R$ 7.200,00 Gol CL 1.6, 2p 93 Branco A

Go11.6 91 Branco Gas. R$ 6.300,00 Apolo GL, 2p 90 Prata G
D-40, baú 90 Branco Die. R$ 21.000,00 automóveis (Rua do Hospital -Monza cornpl. 90 Cinza Gas. R$ 6.500,00
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
com a Rua Edmundo Koch com 31.012m2 edificado com a

cosa de aproximadamente BO,OOm2, valor RS 135.000,00
Condições o combinar.

SÁBADO, 5 de outubro de 2002

1101 - Casa em alvenaria área de 180,00 m2, terreno com' área de
600,00 m2, com divisão interna, com 1 suíte t 2 quartos, sala de estar,
cozinha, área de fesías, churrasqueira, piscina, garagem para 2 carros.

Rua Arduino Pradi, Jaraguó esquerdo, 44. Valor: 125.000,00

ÓTIMO PARA INVESTIMENTO
Casa em alvenaria com área de 90 m2Localizada
na EstradaNova no Valor de 24.000,00.
AceitaRS 15.000,00deentrac1aemais3X3.000,00

(aso CO[T1 3 quartos, garagem pi 2 carros, bwc, Rua Dom
Bosco 69. (Aceita-se carro). RS 85.000,00/ próx. a Demicor

NOVA BRASíliA
1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte lage, c/ 1.200m2, fazendo
frente pi Rua João Planinsheck, em 20m, c/ 60m de profundo RS 85.000,00

VILA BAEPENDI
,

1056· Aplb c/ 3 qtos, 2 bwc, sala, copi, coz., sacada, gar. RS 60.000,00

Engetec Construtora e Imobiliária
Fone/Fax': (047) 370�0919/370-0819

E-mail."engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253

Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772

VILA LALAU
1017- Terreno c/ 585,00m2e sobrado com 140,00m2 RS 70.000,00 passa
a ponte da Ilha da Figueira para Vila lalau entra no primeira a diretla.
1019,· Apto. próx a recreativa Marisol, com suíte ,t 2 quartos 240,00m2, sala
cozinha, dep. completa de empregada RS 100.000,00

VILA NOVA
10Ó7· Terrenos com 425,25 m2 (15x28,35) RS 35.500,00
1008· Terrenos com 675,00 m2 (l5 x 45) RS 51.513,00
1009· Terrenos com 490,00 m2 (l8 x 28,35) RS 56.000,00
1010· Terrenos com 570,00 m2 (l5 x 38) RS 60.343,00
221- Casa em Alv .. 3 qtos, 2 solos conjugados, estacionamento
privilegiodo, 2 bwc, dep. de empregodo,- cozo e lov .. Ruo do Rodio
Brasil Novo. Terreno com 1.000 m2 e coso com 130w. RS 108.000,00.

1041 . Casa em alvenaria, próximo ao Forum com sala de visitas com 2 >

ambientes, suite com closet, sacada, hidromassagem, 2 quartos e 1 suíte
de visitas, cozinha com armórios embutidos revestidD de granito, sala
comercial independente, com 55,10 m2, salão de festas, 2linhas,

telefonicas,etc... R$ 220.000,00

1001- (asa semi - acabada ótima localização, ao
lado da recreativa da Duas Rodas.R$ 170.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,

�Realizando seu sonho lmoblliérío k
o
o

COO 176 - FIGUEIRA - Residência
em alvenaria medindo 200,OOm2 - 1

suíte, 2 quartos, 2 salas, 2 banheiros,
cozinha, lavander-ia, dispensa,

garagem, área de festas, piscina,
edícula com 2 quartos, terreno

medindo 1.200,OOm2todo murado­
ValorRS 85.000,00

, COO 305 - VILA RAU - Condomínio
Renascença - Residênci� nova de
esquina em alvenaria medindo

164,OOm2 � 1 suíte, 2 quartos, sala em

2 ambientes, cozinha, lavanderia,
banheiro, 2 vagas de garagem, área
de festas - Valor RS 92.000,00

I COO 337 - VILA NOVA - 4 quartos,
, 2 salas, 2 banheiros, copa, cozinha,

lavanderia, área de festas, garagem -

Valor RS 80.000,00

COO 359 - VILA LALAU. - Sobrado
com 1 suíte, 3 quartos, dep. de
empregada, sala, copa, cozinha,

lavanderia, banheiro, lavabo, garagem
- ValorRS 110.000,00

FONES/FAX (47) 275-29�O - 275-2920 - 275-2777

dejaimoveis@netuno.com.br DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - se

Silvania Tcharlene

Depto de locação

COO 266 - FIGUEIRA - Terreno
medindo 468,OOm2 - RS 16.000,00

COO 319 - POMERODE - CHACARA -

Medindo 139.314,OOm2 - com residência
com suíte rústica - 2 lagoas - rio com

cachoeiras - 4.000 palmeiras real de 3
anos - 1.000 eucaliptos de 20 anos-

rancho - galpão - V()lor RS 90.000,00

COO 338 - NOVA BRASILIA - Edifício
Mathedi II - 3 quartos, sala, cozinha

mobiliada, lavanderia, banheiro, garagem
- ValorRS 52.000,00

COO 360 - CENTRO - Residência com 3

quartos, 2 banheiros, sala, copa, cozinha,
lavanderia, banheiro, garagem - Valor

RS 90.000,00

COO 269 - BARRA DO RIO CERRO­
Sobrado com 1 suíte, 3 quartos, sala

intima, sala, copa, cozinha, 2 banheiros,
escritório, dispensa, lavanderia, dep. de
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

..' A

,

50 FALTA VOeE!!!

I

" Gru O Super Fácil 500
Pen,sando em você o

CONSÓRC'IO REGATA
,lança,o grupo

"SUPER FÁCIL 500,"
para ca,rros e motos,

você paga somente metade da parcela
até a contemplação
com no mínimo

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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X - PINGUIM
'X - BACON
X - CALABRESA
X - EGG
X - SALADA
X - BURGER
X - TIKE
X - CORAÇÃO
X - MINGNON
X - BIFE
HAMBURGER
BAURÚ
MISTO QUENTE
QUEIJO QU ENTE
HAMBURGER Cf
FRANGO
PÃO ct BIFE
PÃO ct BIFE E QUEIJO
MISTO FRIO
PÃO ct BOLINHO
BOLINHO
PASTEL

SORVETE i"LITRO
SORVETE 2 LITROS

"

BATATA FRITA
CORAÇÃO DE FRANGO
BIFE (PICADO OU INTEIRO)
CAMARÃO AO PAUTO

'

MOELA DE FRANGO
QUEIJO (PORÇÃO)
PEDAÇO DE PALMITO
PRESUNTO E QUEIJO
FRANGO À PASSARINHO
PICADINHO FILÉ DEF'RANGO
PICADINHO FILÉ DE FRANGO ct QUEIJO
POLENTA FRITA (12 PEDAÇOS)
AIP!M FRITO (1 2 PEDAÇOS)
PICADINHO DE MINGNON

DA CASA

FRANGO

PALMITO

PRESUNTO

MILHO VERDE
CALABRESA

ATUM

MUSSARELA
CAMARÃO
4 QUEIJOS
PORTUGUESA

FRANGO C/ CATUPIRY

§@í?\1�WU�
fDfl

SÁBADO, 5 de outubro de 2002

de mad., azul. R$ 5,900,00.
Tratar: 371-6702 ou 9965- '�
8875. I'

MARAJÓ - vende-se, 88, gas.
R$ 3.000,00 + 6parc. R$
150',00. Tratar; 371-4284.

veículos

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária .Jardim .Jaraguá Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 - 371 ..65821 Plantão: 9997-9471

CZERNIEWICZ - casa em alv., com área
total de150,00m2, 3 dorm., 2 salas, 2 bwc,
coz., área serviço, dispensa, garagem pi 3
corres, chur. Terreno cl 350,00m2. Valor R$
60.000,00 (próx. Hospital Jaraguá)

CENTRO - casa madeira cl área pi fins
comerciais na Rua: Guilherme Weege,
n? 350, cl área total de 120,00m2 - ter­

reno ...-( 14x35) 490,00m2• Valor
R$l 05.000,00 (negociáveis)

CZERNIEWICZ - casa em alv. cl áreb:J
total de 182,00m2, suíte + 2 dorm., 2

salas, 2 bwcs, cozinha, área serviço,
garagem pi 3 carros, área cl chur. -

terreno cl 332,00m2• Valor negociável.

SÃO LUIS - casa em alv., cl área total
de 11 O,00m2, 2 dorm., 2 salas, bwc­
social, coz., área serviço, gar. pi 2
carros, terreno (15x35) 525,00m2. Valor'
R$ 50.000,00 (projeto pi construção de
um sbrado e liberada pi financ. banc.)

BAEPENDI - ótimo terreno pi fins co­

merciais, cl éree de 2500m�, 77,50m
'de frente pi Rua Bernardo Dornbusch.
Valor a combinar.

CENTRO - casa em alv. pi fins com. ou resid.,
cl área total de 157,00m2, 2 dorm., 2 salas, 2

bwcs, coz., área serv., gar. pi 2 carros, chur.,
terreno cl 561,50m2• Valor R$ 85.000,,00
(aceita imóvel �m Jguá até R$ 50.000,00)

CENTRO- apartamento (mobiliado) no ED.
Riviera cl área total de 144,82m2, suíte +2
dorm., sala cl sacada, 2 bwc, cozinha, área
seriço, garagem pi 2 carros. R$ 120.000,00
(aceita troca por casa).

VILA RAU - casa nova (pronta) cl área 134,00,
suíte + 2 qtos, 2 salas, coz., área serviço, 2

bwc, chur., gor., terreno cl área total de :
500,00m2. Valor R$ 100.000,00 (próx. UNERJ).

ÓTIMA OPORTUNIDADE NO CENTRO

,

VILA NOVA - lindo sobrado cl área total de
400,00m2, 4 suítes, 3 salas, algumas peças da
casa cl móveis sob medida, piscina, gar. pi 2
carros. Terreno 515m2• Valor R$ 300.000,00.

VILA NOVA - ótima casa em alv., cl área
total de 180,00m2, suíte + 2 dorm., 2 salas,
escr., bwc-social, lavabo, cozo cl ormórios, área
serviço, gar., terreno cl 450,00m2• R$
10p;000,00 (aceita proposta)

CENTRO - ótimo apto no Ed. Royal Barg
.

cl área total de 134,00m2, suíte + 2
,

dorm., sala cl sacada + chur., bwc­
social, coz., área serviço, gar., salão
festa, piscina. Valor R$ 100.000,00.

BARRA RIO CERRO (LOT. P PP) - casa a V.

cl área total de 170,00m2, suíte + 3 dorm.,
2 salas, bwc-social, lavabo, coz., área servi­
ço, gar., área cl chur., terreno c/525,00m2•
Valor R$ 130.000,00 (aceita proposto)

VILA NOVA - terreno excelente na R.
Tibério Rozza (próx. Clínica Santa Cecília)
cl área total de (23,82x43,00) 1.044,00m2•
Vedar R$ 65.000,00 (aceit,a proposta)
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
PICOU 162 - NESTA;
MARA APARECIDA RIBEIRO RODRIGUES ME - RUA LUIZ
PICOU 162 - NESTA;
MARY JERUSA GUERCIO - RUA ANGELO SCHIOCHET 173
+ NESTA;
MARY JERUSA GUERCIO - RUA ANGELO SCHIOCHET 173
- NESTA;
METALURGICA JR LTOA - RUA MATHIAS RUYSAN, 296-
NESTA;
MIGUEL RIBEIRO - RUA HERMANN SCHULZ 169 - NESTA;
OSWALDO FERNANDES FABIANO - R.LUIS SATLER 179
- NESTA;
PANFER METALMECANICA1IND COM L - R.BR 280 KM 80
NR 740 - NESTA;
PAULO DARLAN 10RK - R 25 DE JULHO 1648 - NESTA;
PEDRO CIDRAL - 'RUA ALBERTO SANTOS DUMONT 561

.

- NESTA;
REFRIGERACAO JARAGUA LTOA - RUA ROBERTO ZIEMANN
2905 AMIZADE - NESTA;
REJANE CARVALHO DE SOUZA MULLER - RUA BARAO DO
RIO BRANCO 296- SL 2 - NESTA;
RENATO KRUEGER - R RD ALUISIO BOEING 1111 -

NESTA;
RIO CLARO IND LTDA - ROD GUILHERME GENSEN KM 13
- NESTA;

.

RUBENS MUNZFELD - ROD BR 280 KM 69 - NESTA;
SOLAR PRODS UMPEZA LTOA - RUA CARLOS OESCHLER
S/N - NESTA;

Jaraguá do Sul, 02 de outubro de 2002
IIton Hoffmann

Tabelião Substituto
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Box para Banheiro - Esquadrias em Alumínio e Ferro
Portões Eletrônicos - Vidro Temperado

.

I

A partir de agora você liga para Nilmar,
solicita a presença de um vendedor
e entregando o cupon abaixo preenchido você

'ganha 5% de desc�nto em qualquer compra.

Porta 4 folhas Box TemperadoPortão Tubular cf detalhes Portão cf detalhes Janelas ét venezianas Camarão

Embelezando com Qualidade e Segurança
275-1835/371-4083
R: Barãc do Rio Branco, 862 -Centro

J�raguá do Sul - SC

�--- Para conhecer melhor nossos produtos acesse: www.nilmar.ind.br

� .

Ir------·----·---------.-· --.---�-.------\--�
I rc:

NOME: /

I

I .-cf. ENDEREÇO: I
I E

'

I. mi BAIRRO: CEP: CIDADE:
_

I C TELEFONE: Res. _ ComI.
/

E-MAIL: m,. I
1_. .

....- _. _. _' '

. _. .

._, _' _j. :�

Corrimão pi escada Cerca Tubular 25x50 Porta de Garagem em lambril
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r--------�----------I
LOCAÇAO RESIDENCIAL

I • Ed. Amaranthus- apto. novo, el 306m', suíte t 2 qtos '< demais dep. R. Adolfo Saeani, 36. R$ :1..000,00 I
I • Ed. Resid. Bartel- Vila Baependi, (próx. ROdoviária) el suíte + 2 qtos. R$ 360,00 I• Ed. D. Lourenzo - aptos novos, el suíte + 1 qto. R. Leopoldo Malheiro. R$ 450,00

I • Ed. Mariana Cristina - R. Bernardo Dombusch, el 3 qtos e demais dep. R$ 360,00 I

APTOS EM CONSTR/UÇA-O COM ADMINIS(TRAÇA-O PROM-A' I : ��:��::;g:�::;:��i:�;:::;�:�:�:�:::�:�: :::��:�� I
/

'

I : ��: �:�ITse_n0�:·��:i,���I�au���! �u�:�:e2d�t�:i:�e:0���50,00 I
I • Ed. Amarylis - Vila Nova, semimobiliado, el 1 suíte + 2 qtos e demais dep; R$ 5!,0,00

•

I
,
• Ed. Emilie - apto 109, el 1 qto e demais dep. R,. Epitáeio Pessoa, 415. R$ 250,00

,I • Ed. Prímula � Vila Nova, apto 301/303, el 1 qto e demais dep., el garagem. R$ 300,00 I.
• Ed .. Tulipa - próx. Beira Rio - apto 204,.el suíte + 2 qtos e demais dep., sacada cl ehur. e gar. R$ SOO,OO I• Ed. Aster- R. Marina Frutuoso, apto 303, semimobiliado, 2 qtos, 2 bwc e demais dep., el gar. R$ 400,00

LOCÁÇÃO COMERCIAL
.

J
• Ed. Tower Center - salas de 101m' a 138m', el garagem. R$ 400,00 a R$ 600,00

I• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - saias, el 40m', l' andar. R$ 400,00
• Ed. Bárbara - R. Epltácio Pessoa, 532 - saias, el 40m', 2' andar. R$ 350,00 I• Ed. Érica - R. Guilherme Hering, 70 -Ioja térrea, el 55m' - R$ 300,00 ,

• Ed. Alberto Marangoni - R. 25 de Julho -loja térrea, el 26m' - R$ 200,00
--

I
• Ed. Hortêneia - R. José Emendoerfer, 1549 -1 sala térrea - 36m'. R$ 200,00
• Centro Comercial- R. Mal. Deodoro, 1594· salas diversas, cl 32m' cada. R$ 280,00/250,00 I
• Loja térrea - R. Preso Epitáeio Pessoa, el 460m' - R$ 3.900,00
•. Sala na Av. Mal. Deodoro, -1' andar, el 250m'. R$1.000,00
• Sala na Av. Mal. Deodoro, - 2' andar, el 250m'. R$1.000,00 ./
• Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa, 570, de 30 a 48m'. R$ 300,00 a R$470,00
• Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de futebol). R$ 220,00

VENDAS RESIDENCIAIS

Casa em Barra Velha - Centro -
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_-

...
. ' CORREIO DO POVO· 3

PARCIMOVEIS····························· .. ············· .

DÊ ESTA SECiURAHCA PARA SUA FAMíLIA. EDIFíCIO MÔNACO
.:I

Õfêfõ Sego ro

CHãvê, CHãvêCHãvê CHãvê

.. 01 suite, 02 dormitórios

.. Sacaoo com churrasqueira

.. 01 ou 02 vagas de garagem

.. Salão de festas

.. Play-gl'OlZId

.. Localização, Vila Nova

* .

Preço especialde lançamento em
�
condições facilitadas de pagamento.

. APARTAMENTO EDIFICIQ
Com O 1 e 02 dormitórios, sacado,

churrasqueira coletiva, play ground, ótima

localização central. Entrada + parcelamento
di reto com a construtora

•

VOCÊPODETER
UMABELAVISTA

I

•

Ref. 5052 RIO CERRO - próx. Salõo
Aliança. CI coso de mad. cl BO,00m2, 2.000
pés de eucalipto, 12.000 pés de palmeiro
real, 21agoas e 3 roz�ras. R$ 85;000,00

- 3 Dormitórios - 1 ou 2 vagas de
garagem - Salão de festas . Play­

qrour.d - 7 Pavimentos c/ elevador -

Financiamento direto pelo Banco ou

pela Construtora.

•

Ref. 2451 VILA RAU- próx.
Supermercado Rau, terreno cl
560,00m2• R$ 33.000,00

Ref. 2200 CZERNIEW/(Z - Ruo Jorge
Czerniewicz, próx. 00 Pomo.
R$ 80.000,00 nego

Ref. 2150 JARAGUÁ 99 - Resid.
Mirando, próx. Salõo 25 de julho, terreno cl

325,00m2• R$ 9.000,00 nego

Ref. 1850 VILA NOVA - Ruo Luiz

Marangoni, terreno cl 2.702,00m2•
R$ 90.000,00 nego '-

Ref. 650 FRANCISCO DE PAULA -

R. let. Corupá, coso cl BO,00m2e terreno
cl 365,00m2• C/3 qtos, 1 bwc, sala, cOZ.,
lav. e dispenso. R$ 25.000,00

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br .

:. • • . .

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SÁBADO, 5 de outubro de 2002

• COMPRA
• VENDE
•• ALUGA

I

• ADMINISTRA

Girassol
IMÓVEIS

KPABX 371-7931-
CRECI1741-J E-mail -girassolimoveis@terra.com.br

Cód,2054
CENTRO - Apto Ed.

Royal Barg - cf 134·m2
Suíte + 2 quartos,
salão de festas e piscina.
Preço R$ 100.000,00

Cód. 300 I - SANTA
LUZIA - Lotes com

financiamento DIRETO

ou pela CEF (Prestação
a partir de R$ 70,00)

alv. cf 15 1m2 - 3 qtos + 3 salas + 2

bwc + garagem. Preço R$·S5.000,OO

Cod 1071 FIGUEIRA- Casa alv. c/ 140m2-

c/ 3 qtos, 2 salas, 2 bwc, garagem. Terreno c/
SIOm2 (15x54). Prox. ao Mercado �dréia.

R$ 55.000,00.

Cód 1077 - FIGUEIRA - Casa em

alvenaria com 144 m2, 2 dormitórios e

demais dep. R$ 55.000,00

Cod 2006 - CENTRO .; Apto Ed.

Gardênia, 2 dormitórios e demais .'
dependências R$ 42.000,00

Cód. 2030 - AMIZADE - Apto Ed.
Suelen (I suíte + 2 quartos). Preço

R$ 55.000,00.

Cód 3027 - CZERNIEWICZ - Terreno
com 339.5 m2 � Ria Richard Piske

R$ 24.000,00

Cód 3055 VILA LENZI - Terreno cf
551 m2 (13 x 42) -. Rua Francisco
Piermann - Preço R$ 25.000,00

cea 3105 VILA LENZI - Terreno c/
406m2 (14,50. X 28). R. Maria Cristina Z.

Meurer. Preço: R$ 1,6.000,00

Cod 3111 terreno cl 342,60m2 -

Terreno R. Ollvia Chiodini Pradi, aceita
permuta por imóvel até R$ 50.000,00.

Preço R$ 25.000,00

Madeira cf 70m2 - 3 qtos e demais

dependências. Terreno cf 308m2. Próx.
Salão União. Preço R$ 20.000,00

Cod 1154 Ana Paula IV - Prédio comI.

cf 547m2, 2 qtos, salas comls. e

depósitos. Terreno cl 625m2 (25x25).
R$ 145.000,00

Cód 2053 'CENTRO - Apto Ed. Arno
Reichel - cf 167 m2 - I suíte + 2 quartos

� Fica COZo sob medida. Preço R$
100.000,00

Cód 30S6 JARAGUÁ ESQUERDO -

Terreno cf480 m2 - Loteamento

CarilpoSampiero. Preço R$ 22.000,00

Cod ,31 13 NEREU RAMOS terreno çf
865,30m2 (15x50,90). R: André

Voltolini. R$ 21.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Menegotti Ltda .
•

http://www.immenegQtti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br

•

(47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro IIIMOBILIARIA

MENEGOTTI

CRECI W 550-J

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

=VENDA= 5322 APA'RTAMENTO - CENTRO - RUA PROCOPIO

GOMES DE OLIVEIRA 1320 - APARTAMENTO EDIFÍCIO ISABELA
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